Договор купли-продажи № _____________
г. Екатеринбург
                    «____» __________ 202__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Альянс Е», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Антроповой Е.В., действующей на основании Устава с одной стороны, и ______________________________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________________________, действующей на основании ______________________, с другой стороны, вместе именуемые ниже Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить товар, а Покупатель принять и оплатить товар согласно номенклатуре, количеству и цене, указанных в спецификациях, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2.  Поставщик обязан передать Покупателю Товар, свободный от любых прав третьих лиц.
2. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ И УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

2.1. Оплата Товара по настоящему Договору производится Покупателем в размере 100% (если иное не указано в спецификациях), путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика.
2.2.  Срок отгрузки товара указывается в спецификациях.

2.3.  Передача Товара Покупателю осуществляется  на складе Поставщика по адресу: ________________________________________, если иное не указано в спецификациях.
2.4.  Поставщик вместе с товаром предоставляет Покупателю счет-фактуру и накладную, оформленные в соответствии с действующим налоговым законодательством Российской Федерации. Приемка товара по ассортименту, качеству (явные недостатки) и количеству осуществляется в момент передачи товара, по качеству (скрытые недостатки) в течение всего срока годности. Поставщик обязуется в трехдневный срок с момента получения претензии Покупателя заменить некачественный товар на товар, соответствующий условиям договора,  либо вернуть уплаченные за него денежные средства.
2.5. Право собственности и риски на Товар переходят к Покупателю в момент передачи Товара.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За просрочку исполнения обязательства по передаче Товара, Покупатель вправе потребовать от Поставщика уплаты неустойки в размере 0,03% от уплаченной за Товар суммы за каждый день просрочки исполнения обязательства.
3.2. В случае нарушения сроков оплаты Товара Поставщик имеет право требовать от Покупателя уплаты неустойки в размере 0,2% от стоимости поставленной партии Товаров за каждый день просрочки.

3.3. Сторона,  не  исполнившая  или ненадлежащим образом исполнившая свои обязательства  по  настоящему договору  несет ответственность в соответствии с договором и действующим законодательством РФ, если не докажет, что надлежащее исполнение обязательств оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы (форс-мажор), т.е. чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельствах.
4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Споры,  которые  могут  возникнуть  при  исполнении условий настоящего  договора, Стороны  будут разрешать путем  переговоров.

4.2. Стороны согласились, что соблюдение претензионного порядка разрешения споров является обязательным. Сторона, право которой нарушено, обязана незамедлительно сообщить другой стороне о данном нарушении в письменном виде. Срок ответа на претензию составляет десять календарных дней с момента получения претензии другой стороной.

4.3. При не достижении взаимного согласия, а так же в случае неполучении ответа на претензию в установленный договором срок, заинтересованная сторона вправе обратится за защитой своего права в Арбитражном суде по месту нахождения Истца.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 202_ г. Если ни одна из сторон в течение 30 дней до истечения срока действия настоящего Договора не заявит о намерении его расторгнуть, то Договор автоматически пролонгируется сроком на один год.

5.2.  Окончание срока действия договора не освобождает Стороны от исполнения обязательств по настоящему договору.

5.3.  Стороны письменно оповещают друг друга об изменении своих реквизитов не менее чем за 10 дней до момента изменений.
5.4. Во всём, что не оговорено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Поставщик:

ООО "Альянс Е"
ИНН: 6671357659 КПП: 667101001

Юр. адрес: 620014, Свердловская, г Екатеринбург, ул. Хохрякова, 25-9
Факт. адрес:  620142 г. Екатеринбург, ул. Щорса 7-311

Расчетный счет: 40702810504000006659
Банк: Уральский филиал АО "Райффайзенбанк" г.Екатеринбург        БИК: 046577906
Корр. счет: 30101810100000000906
ОГРН 1116671009586

ОКПО 92919366 ОКАТО 65401377000
Телефон: (343)268-4-268, 268-6-268

_______________Е.В. Антропова
             М.П.
	Покупатель:

____________________________________________________
____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________
____________________  ______________________
                   М.П.

  Приложение N 1

к Договору № 2_____________

 от «___» _____________ 202__г.

Спецификация №1
	N п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Срок поставки, дней
	Цена, руб.
(с НДС)
	Сумма, руб.

(с НДС)

	1

	шт.

	0-00
	0-00

	ИТОГО:
	0-00

Стоимость поставки по настоящей спецификации составляет: 0 рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20% - 0 руб. 00 коп.
Оплата Товара по настоящей спецификации производится Покупателем предварительно в размере 100%, путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Продавца, при условии выставленного счёта, в течение 7 (семи) дней с момента его получения.

Срок готовности Товара к отгрузке со склада Поставщика в г. Екатеринбурге – не позднее __ (____________) рабочих дней после получения предоплаты.
Поставщик обязан передать Покупателю Товар, предусмотренный Договором, надлежащего качества и в надлежащей комплектации на складе Поставщика по адресу:  г. Екатеринбург, ул. Луганская, 59/4 .
от Поставщика от Покупателя

______________ _____________

(подпись) (подпись)